ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XIV заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021								№ 14 п. 2
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 24.09.2020 № 1 п. 5 «О формировании составов комитетов
городской Думы Краснодара седьмого созыва»

[bookmark: _Hlk73535014]В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, статьями 12, 13, 14 Регламента городской Думы Краснодара, на основании заявлений депутатов Белоусова Владимира Алексеевича, Крыловой Марианны Владимировны городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 24.09.2020 № 1 п. 5 «О формировании составов комитетов городской Думы Краснодара седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.5 пункта 1 слова «Белоусов Владимир Алексеевич» исключить.
1.2. Подпункт 1.9 пункта 1 дополнить словами «Белоусов Владимир Алексеевич».
1.3. В подпункте 1.7 пункта 1 слова «Крылова Марианна Владимировна» исключить.
1.4. Подпункт 1.6 пункта 1 дополнить словами «Крылова Марианна Владимировна».
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Председатель
Городской Думы Краснодара							   В.Ф.Галушко